щ
,zсzf,а d3

.{aa/XаJJ @4
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИ ЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ,', '/' ',:)',!'::' N,: L'-.? i
г. Апшеронск

Об угверlклепиц отчета об исполнении районного бюджета
за первое полугодие 2022 rода

В соответствии со статьей 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федера-

ции и главой 8 Положения о бюджетном процессе в (уЕиципЕUIьном образоваlии
Алшеронский район, угвержденного решением Совета DIуниципального образо-

вания Алшеронский рйон от 2З сентября 2015 года Ns 7 (Об 1тверждении По-
ложения о бюджетном процессе в м),ниципаJIьном образовшrии Апше-

ронский район>, п о с тан о в ляю:
1 . УтвердитЬ oTtIeT об исполнениИ районного бюджета за первое пол}то-

дуте2022 года (приложение 1).

2. Финшrсовому управлеЕию администрации муЕиципального образова-

ния Дпшеронский район (чуйко О.в.) обеспечить направление отчета об ис-

полнении районного бюджета за первое поJr}тодие 2022 rода и материtlлов,

предоставJIяемых одновременно с ним, согласно приложению 2 к настоящему

пЬ.r*о"пa"rю, в Совет муниципаJrьного образования Дпшеронский район и

Кон.грольно-счетную палату муниципаJIьного образования Дпшеронский район.
3. УправленИю организацИонной работЫ администраЦИИ lчIУIlИЦИПЕIльногО

образования Дпшеронский район (печенкина О.в.) разместить настоящее по-

становление на официа.ltьном сайте органов местного самоуправлеЕия муници-

пального образования Апшеронский район в информациоЕно-

телекоммуникационной сети <Интернет>.
4.КонтрользаВыполнениеМнастоящегопостаноВленияВозложитьназа.

местителя главы муЕиципЕшьного образования Апшеронский район

Смирнову И.А.
5. Постановление вступает в силу со дIlJ{ его подписztниll,

с
20

о

ýi

а

ý

52

2_

е
оt

ооб
нО

+ý

С.В. Большакова

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования
Апшеронский район

оБщиfi
отдЕл